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INFORMASJON

Menighetsblad for 
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I dette nummeret kan du 
bl. a. lese om:
• Konfirmasjonstiden 2016/2017. s. 4

• Fasteaksjonen 2017, s. 5

• Barnekroken, s. 9

• Tårnagenthelg, s. 12

Laget av Emma S. Gregussen og Nora R. Karlsen fra 7. klasse på Tverlandet Skole.

Fra krybben til korset gikk veien for deg,
slik åpnet du porten til himlen for meg.
Velsign oss, vær med oss, gi lys på vår vei,
så alle kan samles i himlen hos deg!
Tekst Eivind Skeie
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Hvordan begrunne vielse av likekjønnede ut i fra Bibelen?
I to Prestens hjørner har jeg søkt å forberede min egen 
menighet på det som nå foreligger: En offisiell kirkelig 
vigselsliturgi for likekjønnede par. Å lese det jeg skriver i 
det følgende forutsetter at du har lest det jeg skrev i de 
to foregående «prestens hjørne». For det jeg nå skriver 
hviler på det. 

Bibelens ord er formet av mennesker. Det viktigste i Bi-
belen for meg er likevel at Bibelen er en bok Gud kan 
tale til oss gjennom. For meg er det helt avgjørende å 
følge det Bibelen sier om homofilispørsmålet. Hvordan 
leser jeg Bibelen i forhold til homofilispørsmålet?

1.
Skapelsesfortellingen munner ut i en fortelling av at det 
skar seg mellom Skaperen og menneskene. Da Ska-
peren møtte mennesket etter menneskets fatale valg, 
hadde frykt sneket seg under huden for første gang 
på mennesket og menneskene hadde blitt «var at de 
var nakne». Altså var noe gått i stykker på innsiden og 
noe med kjønn var forskjøvet. Jeg leser av dette at det 
oppsto en helt ny tilstand mellom Gud og menneske og 
at det hadde oppstått en forskyving i forhold til kjønn. 
Mao: Den virkelighet som vi erfarer rundt oss med 
kjønn på flyt oppsto.

2. 
Så oppdaget jeg at det Paulus i Det nye testamente 
egentlig sier er at det er galt å vende sin seksualitet 
bort fra den legning en er født med. Det er selve det 
å vende sin naturlige seksualitet bort fra den legning 
en er født med som rammes av det han fordømmer. 
Og: At hovedsaken for Paulus ikke er å fokusere på 
seksualitet, men å hjelpe mennesker til å se de proses-
sene som utvikler seg når mennesker vender seg bort 
fra sin Skaper.
Og: Dermed at Paulus ikke uttaler seg om homofil leg-
ning, men om å leve annerledes enn du har seksuell 
legning til.

3. 
Så oppdaget jeg at Jesus i Matteusevangeliets kapitel 
19 ikke kritiserer Moses for at han gav skilsmissebrev til 
menn og kvinner som ikke fikk til å leve sammen med 
hverandre. Men opprinnelig – altså fra Skaperens hånd 
– før det skar seg – var det ikke slik at mennesker treng-

Prestens hjørne

te skilsmissebrev. Altså skil-
drer Jesus to tilstander. Den 
ene før det skar seg og den 
andre etter at det skar seg. 
Og her i den siste sammen-
hengen kritiserer ikke Jesus 
at Moses fant det nødvendig 
å utstede skilsmissebrev. 
Hva betyr det for homofili-
spørsmålet: Jo det betyr slik jeg oppfatter det at Moses 
lærer oss å ikke begrunne samliv ut ifra menneskets 
tilstand før det skar seg, men derimot å forholde oss til 
virkeligheten slik den faktisk møter oss. Og en del av 
denne virkeligheten vil jeg kalle «kjønn på flyt». 
Og: I «denne andre sammenhengen» – som også er vår 
sammenheng er det like viktig å skape samlivsordnin-
ger for alle typer voksen kjønnsidentitet. 

4.
Og da må en straks spørre seg: Hva slags gudgitt vok-
sen kjønnsidentitet er det Gud har skapt. Svaret er: To 
typer - mann og kvinne. Og så kommer poenget: I 
denne «andre virkelighet» som er vår virkelighet, så blir 
det dermed underordnet om du som voksen finner at 
du er en mann i en kvinnekropp eller en kvinne i en 
mannskropp. Det blir underordnet om du ikke kom-
mer forbi at din modne seksualitet vender seg mot eget 
kjønn eller det andre. I begge tilfeller søker Gud å møte 
mennesket, beskytte mennesket og vi med Gud følge 
dette opp gjennom å rekke mennesket en samlivsform. 
For det er ikke godt verken for heterofile eller homofile/
lesbiske å leve alene.

Jeg tror det kan være en tilleggsutfordring i livet å opp-
dage at du har en seksualitet som retter seg mot eget 
kjønn. Skulle vi da på toppen gjøre denne utfordring 
større ved å stenge for en samlivsordning?

Det overordnede for vår kristne Gud slik jeg oppfatter 
det er at vi får bli kjent med Jesus Kristus og begir oss 
på hjemvei sammen med han – i retning av det målet 
vår skaper kaller oss til i «himlenes rike».

Dessuten: Uansett kjønnsidentitet har en vi en felles ut-
fordring – å ta ansvar og vise respekt for vårt eget kjønn 
og i møte med andre - deres kjønn.

Torgeir Horn, sokneprest Saltstraumen
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Månedens salme

Salmespalten
Tekst: Oddbjørn Kvalholm Nikolaisen
Foto: Anne Sofie Holand Fosby.

Vi nærmer oss påskehøytiden. Salmen i julenummeret 
handlet om Jesu fødsel og vårt møte med stallen. Pås-
ken handler om Jesu død og oppstandelse. Det er en 
rekke tematiske tilnærminger i fortellingene fra innto-
get til Jerusalem og til oppstandelsen. På samme måte 
finnes det en rekke salmer som omtaler de ulike ele-
mentene i historiene. 

Med utgangspunkt i de ulike temaene har jeg valgt en 
salme av Petter Dass. Petter Dass sitt frodige språk var 
et sterkt virkemiddel for å få menigheten til å skjønne 
innholdet i det kristne budskapet. Men ikke bare det 
han forklarer de ulike elementene i Bibelens historie 
samt troens innhold på en slik måte at man kan ikke bli 
annet enn fasinert. Han bruke bilder som den menige 
mann skjenner seg igjen i og gjør det kristne budska-
pet forståelig, ikke bare for teologene, men for fiskeren, 
bonden og alle andre som bor langs kysten. 

Innholdet i denne salmen er som en rebus eller en la-
byrint. Man må tolke ordene og setningen for å få me-
ning og innhold. Derfor blir man så fasinert av Petter 
Dass. Ta deg tid til å tolke salmen, uansett hva du måtte 
tro på. 

GOD PÅSKE!

Solen på himmelen lukket sitt øye 
den dag da solen på korset gikk ned. 
Da stod naturen i dobbelte møye, 
dobbelt formørkelse var der da skjedd: 
Men på vår påskedag så man opprundne 
begge de soler som syntes forsvundne. 
Halleluja! Halleluja!

Efter fornedrelse skal vi opphøyes, 
solen skal skinne når regnet er endt, 
heder og ære deg Kriste tilføyes, 
ti ved oppstandelsen ble det bekjent
at du Guds Høyestes Sønn monne være 
som over fienden seiret med ære. 
Halleluja! Halleluja!

Har du deg bøyet av kalken å drikke, 
mandig ditt hode nu løfter du opp. 
Grav og forråtnelse skadet deg ikke, 
vise det kan din forklarede kropp. 
Alt det deg syntes å være til mode, 
har dog Vår Herre omvendet til gode. 
Halleluja! Halleluja!

Tiden vil Herren ei lenge forhale, 
tredje dag alt du av graven oppstår, 
hva er om tre dages forløp å tale, 
hva kan de regnes mot evighets år? 
Gladelig vil vi med Herren fornedres, 
at vi med Herren og evig kan hedres. 
Halleluja! Halleluja! 

Aldri er kornet i mulden så lenge 
at vi ei spirende oppvekst får se. 
Blomster ved sommer skal lokkes av enge, 
som lå bedekket med vinter og sne. 
Så skal og blomstre de smuldrede kroppe 
som vi forvisnet i støv lot innstoppe. 
Halleluja! Halleluja!

Fisken skjøt Jonas av buken på stranden, 
så skal av jorden de døde tre frem. 
Er du, min Frelser, av graven oppstanden,
skal jeg oppreises og følge deg hjem! 
Hvor der er rot, vil der og vokse grene. 
Salighets frukter vil du oss forlene! 
Halleluja! Halleluja!

Salmekveldene er blitt et populært innslag i menighe-
tens liv. Bildet er fra salmekvelden i januar der temaet 
var engelske salmer og etableringen av erkebispesetet 
i Canterbury.
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Konfirmasjonstiden 2016/2017
Tekst: Bergljot Gåre

I år er ikke konfirmantkullet så stort, men kjekke ung-
dommer! Gjennom konfirmasjonstiden gjør vi en del 
ting i grupper og en del sammen.

Årets grupper er: Idrett med friluftsliv, Idrett, Musikal, 
Kreativ med høstfestival og Brubygger med høstfestival. 
Sistnevnte gruppe er ny og hadde i høst et hyggelig 
besøk på ettermiddagstreff på Bo og Servicesenteret 
hvor de hadde dramatisering, solgte årer og prata med 
de eldre.

Sammen
Denne våren har det vært tre større arrangementer 
som alle konfirmantene har deltatt på: Bynatt med 
rundt 800 ungdommer i Bodø Spektrum hvor tema 
var grenser og muligheter, Konsert med Ten Sing Nor-
way i Hunstad Kirke og Musikalforestillingen i Hunstad 
Kirke med tittel «La meg være….».

Samarbeid
Vi er glad for samarbeidet med Tverlandet Ten Sing 
i konfirmasjonstiden. I januar laget vi Ung Messe 
sammen i Saltstraumen Kirke, på Bynatt og på sam-
talegudstjenesten har vi også med Ten-Sing. Flere av 
årets og fjorårets konfirmanter er med i Ten Sing og 
det inspirerer.

«JEG ER»
har vært en overskrift over årets konfirmasjonstid med 
mulighet til refleksjon rundt identitet, hvem og hva den 
enkelte er, og i tillegg hvem Gud / Jesus er. Dette vil 
også være tema på samtalegudstjenesten i Tverlandet 
kirke 1. mai om kvelden.

Fasteaksjonen
4. april skal konfirmantene være med på Fasteaksjonen 
«Ja vi elsker dette vannet!». Vi håper mange vil være 
med og hjelpe oss i år! Det er behov for både voksne 
og barn som kan gå sammen med konfirmantene. Ta 
gjerne kontakt med meg om du vil være med! 

Idrettsgruppene.

Musikalkonfirmantene.

Festivalkonfirmantene og MILK-deltakere.

Kveldsmat.
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Ja, vi elsker dette vannet
– Vannet smaker mye bedre, 
og klærne er mye renere enn 
før, sier Richard Wilson, før han 
tar en ny slurk av vannet fra 
landsbyens nye brønn. Nå er 
livet enklere, friskere og mor-
sommere for Wilson.

Før kunne Wilson bruke mange 
timer på å hente vann til familien. 
Køen ved brønnen kunne være 
lang, og for hvert minutt med ven-
ting, ble det ett minutt mindre med 
fotballspilling sammen med ven-
nene. For en 13 år gammel gutt er 
det hardt å akseptere.

Men vann må familien til Wilson 
ha, og å skaffe vann er hans ansvar. 
Og det er et tungt ansvar, boksta-
velig talt. Fire kanner med vann 
skal fraktes fra brønnen og hjem, 
og når kannene er fulle er vekten 
på 80 kilo. Det er god trim for en 
13-åring, kanskje litt for mye av det 
gode, tenker mange. Men vann må 
familien ha.

Den gode nyheten er altså at det 
nylig har skjedd endringer i lands-
byen Ikonda, der Wilson bor. I 
landsbyen har flere brønnbyggere 
fått opplæring, og en ny brønn er 
på plass. Den har gjort køen ved 
brønnen kortere og vannet renere. 

Sykdommer som diaré og urinveis-
infeksjon er det også mye mindre 
av.

– Før kunne det gjøre vondt å tisse, 
og jeg hadde mye vondt i magen. 
Men nå er det mye bedre. I framti-
den håper jeg at vanntilgangen vil 
bli enda bedre, og at folk sin helse 
også blir bedre, sier Wilson, som 
nå også har bedre tid og helse til å 
spille fotball – slik 13 år gamle gut-
ter skal gjøre.

Det er i år 50. gang Kirkens Nød-
hjelp gjennomfører Fasteaksjonen. 
I 50 år har altså menigheter over 
hele landet bidratt til at millioner av 
mennesker har fått den hjelpen de 

En regnbue over fastetiden
Hvert år vender fastetiden trofast 
tilbake, og alltid er det stemmer 
som spør: Betyr fastetid noe for oss 
i Norge i vår tid? Regnbuen er det 
tegnet Noah fikk etter at storflom-
men var over. Kirkens Nødhjelps 
symbol med hendene og duen 
kommer fra fortellingen om Noah. 
Etter storflommen lot Noah en due 
fly ut fra hendene sine, som en 
bønn om at den vonde tiden måtte 
være over. Senere ser Noah regn-
buen lyse for første gang, et tegn 
på at Gud lover å verne livet mot 
dødskreftene. Derfor lar vi regnbu-

en vise vei inn i fastetiden. 
Syv søndager fra fastelavn til pal-
mesøndag minner om at vi er for-
bundet med andre tider og steder.
Syv farger for mangfold og hel-
het. Å kjempe for rettferdighet og 
frihet er en del av kirkens diakonale 
oppdrag. Utfordringen til oss er å 
finne ut hva kampen for rettferdig-
het står om på våre ulike steder. 
Syv lys for håpet. Uke for uke ten-
ner vi nye lys, helt til det skinner av 
alle regnbuens farger. Mange som 
tenner lys, ber samtidig en bønn, 
med eller uten ord. Derfor er det 

har rett på. Rent vann og tilgang på 
mat er en rett alle mennesker har, 
og Kirkens Nødhjelp kan aldri få 
gitt nok takk til de som har støttet 
aksjonen trofast gjennom 50 år.

2017 er også året der lutherske kir-
ker verden over markerer at det er 
500 år siden Martin Luther hang 
opp tesene i Wittenberg. Kirkens 
Nødhjelps fasteaksjon står sentralt 
i den norske 500 års-markeringen, 
og målet er å vise diakoni i praksis 
ved å gå med bøsser den 4. april.

50 års-jubilanten Fasteaksjonen er 
den stødige pålen i Kirkens Nød-
hjelps daglige arbeid. For å klare 
å hjelpe flest mulig også de neste 
50 årene trenger Kirkens Nødhjelp 
drahjelp fra våre trofaste bidragsy-
tere. Du kan bidra til at Fasteaksjo-
nen blir en suksess i Saltstraumen 
Menighet, enten ved å stille som 
bøssebærer, eller ved å gi penger i 
bøssa. Det har aldri vært enklere å 
bli en brønnbygger.

skrevet en bønn til hver søndag i 
de syv ukene.
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Nytt fra Church Chill
Tekst: Ungdomsarbeider Mathias Gåre

Det har vært en spennende periode for ungdoms-
klubben Church Chill den siste tiden. Det har vært et 
økende antall ungdommer som har fått for vane å til-
bringe fredagskveldene i Tverlandet kirke. Her skjer det 
mye gøy med aktiviteter som bordtennis, sumobryting 
i egne drakter, brettspill, kortspill og spill på konsoll, 
og mye annen lek og moro. Kiosken bringer energi til 
ungdommene gjennom kvelden, men så har de også 
anledningen til å falle litt til ro, til å bli kjent med og 
til å rette blikket mot Jesus på kveldssamlingen inne i 
kirkerommet. Her holdes det ofte en liten andakt og vi 
kan tenne lys. 

I tillegg til de vanlige CC-kveldene har vi hatt enkel-
te kvelder med særskilte tema eller aktiviteter. Vi har 
hatt vinterfest på sommerstid, diskotek, feiring av den 
meksikanske tradisjonsdagen «De dødes dag» (Dia de 
los muertos) og naturligvis juletema rundt juletider. Vi 
satser også på flere temakvelder og nye aktiviteter og 
moro i vår, og inn mot sommeren. Nå på nyåret har 
også 7.klassingene fått lov å komme på Church Chill og 
det er mange nye fjes og masse flotte ungdommer som 
kommer innom. Vi gleder oss til fortsettelsen!

Gospelkonsert
Sangerinnen England Brooks er blitt et ikon i Bodø 
innenfor ulike sjangere. 23. april kl 19.00 får vi anled-
ning til å høre henne i Tverlandet kirke sammen med 
dyktige musikere.

Dette blir en konsert med ekte amerikansk gospelmu-
sikk. VI kjenner alle «He’s got the whole word in his 
hand». Det blir bare en av de kjente og ukjente sanger 
som vi får høre denne kvelden. 

Konserten har fått temaet Praise the Lord! og det er 

lovsang det er snakk om. Konser-
ten blir melodisk, rytmisk, impro-
visatorisk og med alle elementer 
vi kjenner fra den amerikanske 
fargede kirken. Her blir noe for 
alle uansett trostilhørighet og det blir mye Halleluja. Du 
får være med å synge og klappe til sangene og når 
konserten er ferdig vil du ha opplevd en helt spesiell 
konsert som du nok husker lenge!
Bilettpriser: 200,- / 100,-
Hjertelig velkommen!
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DØPTE  
20. nov Aurora Lauritsen Rambjørg  Saltstraumen kirke 
20. nov  Lotte Michelle Antonsen Åsvang  Saltstraumen kirke
20. nov  Sebastian Leo Lyng Nilsen  Saltstraumen kirke
4. des  Jenny Marie Larsen Saltstraumen kirke
29. jan  Emmeli Kristin Kjelstrup Ingvaldsen  Tverlandet kirke 
05. feb  Mona Helén Lieng Olsen  Saltstraumen kirke
05. feb  Neo Røsholt Karlsen  Saltstraumen kirke
05. feb  Alvin Staurvik  Saltstraumen kirke
12. feb  Jacob Øien Tverlandet kirke 
26. feb  Marius Eide Eliassen  Tverlandet kirke

DØDE
13. jan  Anny Sofie Edvarda Naurstad, 
13. jan  Hanna Arhaug
17. jan  Inger Kristin Bjerkvik
26. jan  Iren Mary-Ann Gullhav
26. jan  Målfrid Ingeborg Hjemgård
31. jan  Reidun Kamilla Mikalsen
7. feb  Lars-Ivar Valvik
14. feb  Lilly Thuv

Kirkeofringer

Slekters gang

Fra venstre: Torgeir Horn, Stig Olav Johansen (fadder), Andreas Sand-
strak Johansen, Mathias Voie Johansen, Roy Arne Johansen, Ylva-Fay 
Johansen (dåpsbarn), Anja-Mari Hansen, Øyvind-Andrè Olsen, Hanne 
Hansen (fadder). Fotograf: Annfinn Johansen.

27/11: TV Menighetens arbeid kr 2156,-
04/12: SA Sjømannskirken kr 790,-
11/12: TV Nordland KFUK/KFUM kr 945,-
18/12: SA Menighetens arbeid kr 4200,-
24/12: TV Kirkens nødhjelp kr 8522,-
24/12: TV Kirkens nødhjelp kr 7472,-
24/12: SA Kirkens nødhjelp kr 4611,-
25/12: TV Menighetens arbeid kr 3551,-
26/12: SA Menighetens arbeid kr 1001,-
08/01: SA IKO kr 1587,-

15/01: TV Y-mens club kr 4221,-
22/01: SA Nordland KFUK/KFUM kr 742,-
29/01: TV Menighetens arbeid kr 1513,-
05/02: SA Menighetens arbeid kr 1790,-
12/02: TV Bibelselskapet kr 1426,-
19/02: SA Misjonsprosjektet kr 1159,-
26/02: TV Menighetens arbeid kr 1726,-
05/03: SA Bridgebuilders kr 871,-
12/03: TV Menighetens arbeid kr 2491,-

Jesus og påskens dager! 
Tekst: Eirin Figenschau

Vi starter med Palmesøndag, denne dagen da Jesus 
kommer ridende inn i Jerusalem på et esel, med disi-
plene sammen med seg. Folket som møter ham hyl-
ler ham som en konge ved å bre kappene sine utover 
veien og skjære palmegreiner av trærne. Folket roper: 
«Hosianna! Velsignet er han som kommer i Herrens 
navn, Israels konge!»

I dagene mellom Palmesøndag og Skjærtorsdag under-
viser Jesus folket i tempelet gjennom flere lignelser og 
han taler om at «Mitt hus skal være et bønnens hus». 
For Jesus er bønn viktig og riktig!

På Skjærtorsdag spiser han sitt siste måltid sammen 
med disiplene, påskemåltidet. Midt under måltidet rei-
ser Jesus seg opp og begynner å vaske disiplenes føtter. 
Etter å ha gjort det sier han: Når jeg som er herren og 
mesteren, har vasket deres føtter, da skylder også dere 

å vaske hverandres føtter. Jesu kall til oss er at vi skal 
tjene hverandre. Under samme måltid innstifter Jesus 
nattverden til syndenes forlatelse og til minne om ham. 

Langfredag blir Jesus hengt på korset. Idet Jesus dør 
revnet forhenget i tempelet i to, fra øverst til nederst. 
Jorden skalv og klippene slo sprekker. Da offiseren og 
folkene hans, de som holdt vakt over Jesus, så jordskjel-
vet og det som hendte, ble de grepet av stor frykt og 
utbrøt: «Sannelig, han var Guds Sønn!».

Påskemorgen (1. påskedag) er tre kvinner på vei til gra-
ven for å salve Jesu døde kropp. Det kommer et kraftig 
jordskjelv, for en Herrens engel stiger ned fra himmelen, 
går fram og ruller steinen foran graven til siden og setter 
seg på den. Engelen sier: «Frykt ikke! Jeg vet at dere leter 
etter Jesus, den korsfestede. Han er ikke her, han er stått 
opp, slik som han sa. Kom og se stedet hvor han lå!» Og 
vi kan synge: «Deg være ære, Herre over dødens makt! 
Evig skal døden være Kristus underlagt!»
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Saltstraumen menighet
Besøksadresse: Saltstraumen preste- og menighetskontor:
 Tryggestadgården, Tverlandet.
Postadresse: Mølnbakken 84, 8050 Tverlandet
Fakturaadresse: Saltstraumen menighet, Storgt. 29, 8006 Bodø
Telefon: Se direktenummer nedenfor.
E-post:  saltstraumen.menighet@kirken.no 
Åpningstid:  Velkommen innom når døra er åpen! 

Du finner Saltstraumen menighet på «nettet»:
Hjemmeside: https://kirken.no/saltstraumen
Facebook: http://facebook.com/saltstraumen.menighet
Instagram: instagram.com/saltstraumenmenighet (Brukernavn: saltstraumenmenighet)

Kontonummer for gaver
Saltstraumen menighet:  4500 75 73166 
Ungdomsarbeiderstilling: 4509 20 87518
Orgel, Saltstraumen kirke:  4509 27 94516

Ved ønske om dåp eller vigsel: 
Ring Kirkekontoret, tlf. 75 50 03 00

Ved ønske om leie av: Saltstraumen menighetshus, 
Tverlandet menighetssal, el. kirkene:
Ring tlf. 488 95 353( dagtid) / ev. 48895344 (mandager)

Ved melding om dødsfall:
Ring Kirkekontoret, tlf. 75 50 03 00

Kirkens vakttelefon ved ulykker og krise: 
tlf. 916 55 879 (for hele Domprostiet)

Torgeir Horn, sokneprest
Direktenr. 48 89 53 70
E-post: th696@kirken.no

Oddbjørn Kvalholm Nikolaisen, kantorvikar 
Direktenr.: 976 67 502
E-post: on529@kirken.no

Linn-Marie Estensen, musikkarbeider
Direktenr.: 47 45 75 04
E-post: le957@kirken.no 

Bergljot Gåre, kateket
Direktenr.: 48 89 53 71
E-post: bg759@kirken.no 

Moyri Jenssen, kirketjener
Direktenr.: 48 89 53 53
E-post: mj534@kirken.no 

Eirin Figenschau, diakon
Direktenr.: 48 89 78 52
E-post: ef856@kirken.no

Liv Nome Sivertsen, daglig leder
Direktenr.: 48 89 53 44
E-post: ls862@kirken.no

Johanne Jeremiassen Stafsnes, kantor
I permisjon (20% stilling som korarbeider)

MENIGHETSRÅD
Jan-Roger Jenssen, leder i Saltstraumen menighetsråd
Telefon: 970 03 210
E-post: ja-jenss@online.no

Tverlandet kirkebarnehage: 
Kate Børstad, barnehagestyrer
Telefon 90 86 31 00
E-post: kb973@kirken.no 

Leiepriser Saltstraumen menighetshus

Storsal + lillesal m/kjøkken, pr.døgn kr 1 700,-
Storsal + lillesal m/kjøkken, pr. helg kr 3 260,-
Storsal med kjøkken Kr 1 360,-
Storsal uten kjøkken Kr 810,-
Lillesal med kjøkken Kr 810,-
Lillesal uten kjøkken Kr 430,-
Kjellerstua  Kr 880,-
Hele huset pr. døgn (begge etasjer) Kr 2 310,-
Hele huset pr. helg (begge etasjer) Etter avtale

Redaksjon: Anne Sofie H. Fosby 
og menighetsstaben.

Redaktør: Bergljot Gåre

Frist for innlevering av stoff til 
neste nummer er

18. mai

Nå kan du også gi en gave til 
Saltstraumen menighet ved å bruke 

Vipps. Da bruker du 
- Saltstraumen sokn #60215
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IOGT Bodø – noe for deg?
Engasjerer du deg i IOGT Bodø, er du med på å gi mennesker et alterna-
tivt og meningsfylt fritidstilbud. Undersøkelser viser at det er et stort behov 
for trygge og rusfrie sosiale arenaer både for barn, ungdom og voksne. 
For å bli medlem må du være fylt 13 år. Vil du vite mer, se www.iogt.no. 
IOGT Bodø har egen hytte, til bruk for medlemmene, og vi har ellers 
mange interessante oppgaver å ta fatt på, alt etter hva vi sammen velger å 
satse på. Vi ser fram til å få deg på laget!  Så derfor håper vi du tar kontakt, 
enten på tlf 95011776  ellere-post:  iogtbodo@hotmail.com.

SPØR OSS PÅ PRIS, OG FÅ SVAR INNEN 24 TIMER
Åpningstider: Mandag - fredag 09-17 • Lørdag 10-14

Telefon: 75 53 29 00 • www.ivarolsen.no
www.facebook.com/ivarolsenbyggevarer

Trenger du elektriker?
Ossletten elektro er et nystartet elektroinstallasjonsfirma 

i Saltstraumen. Vi påtar oss små og store oppdrag i hus og hytte. 
For uforpliktende tilbud, ta kontakt med Geir Ossletten

Telefon: 970 60 311 • Epost: firma@ossletten.no

Tekst: Kåre Fuglseth

Slike spørsmål er ikkje alltid like lett å 
svare på. Kanskje er det eit spørsmål 
vi stiller oss sjølve.

I vår kyrkje (Den norske kyrkje, ”fol-
kekjerka”) er svaret ganske enkelt: 
Er du døypt, er du kristen. Små som 
store, spedbarn, barn, ungdom og 
vaksne: i dåpen blir ale frelst, ein blir 
kristen og medlem av kyrkja. Er du 
døypt, kan du gå til nattverd, og når 
du blir 15, kan du stemme i kyrkjevala 
og bestemme kva og kven som skal 
bestemme lokalt og nasjonalt. 

Det er ein forbløffande enkel for-
mel og grunn til at alle kyrkjer legg 
så stor vekt på dåpen. Dåp har følgt 
kristendomen heilt frå starten for om 
lag 2000 år sidan, og han er ein kjen-
neteikn på kva kristendom er i dag til 
forskjell frå andre religionar. Når an-
dre religionar døyper eller feirar barn 
med namnedag, kan ein vere sik-
ker på at dei har arva tradisjonen frå 
kristendomen. Til og med Jesus blei 
døypt, men då av Johannes i Jordan-
elva, noko som viser at slik dåp ikkje 
var ei kristen oppfinning. 

Dåp er altså eigentleg enkelt. Sam-
stundes er det ein del ting som gjer 
at han ikkje alltid er så enkelt. For kva 
med dei som er døypte, men ikkje 
trur? Kva med dei som trur på Gud 
og reknar Kristus som frelsar, men 
som ikkje er døypte? 

Dei som ikkje reknar seg som kristne 
sjølv om dei er døypte, skal sjølvsagt 
sleppe å bli kalla kristne. Dåpen og 
såleis trua på Kristus blir ofte saman-
likna med ei gåve, ein presang. På 
ein måte er det faktisk litt vanskeleg 
å kvitte seg med sin eigen dåp. Gåva 
følgjer deg på eitt vis gjennom heile 
livet. Denne gåva kan du late liggje 
og støve ned, eller bruke henne. Kyr-
kja vil, og kan ikkje definerast innan-

Brutankar

I vår lutherske kyrkje er ein heller 
ikkje lenger så skråsikre på at dei som 
ikkje er døypte ikkje er kristne eller 
frelste. Berre Gud veit dette, og vi an-
dre treng ikkje døme andre på den 
måten. Men det tyder likevel ikkje at 
vi ikkje skal døype barna våre, for det 
er lovnad i det.  

I vår lutherske tru er det då heller 
ikkje noko stort poeng å vente med 
døype barn til dei er gamle nok til å 
vite kva dei er med på. Det går an 
å halde fast på dette samtidig som vi 
meiner at vi må lære barna opp i kris-
ten tru og handling for at barn skal 
bli det dei er. Opplæring treng hel-
ler ikkje vere det same som autoritær 
og indoktrinerande undervisning. Det 
kan vere så enkelt at vi viser barn og 
ungdom korleis dei kan late liva sine 
bli spegla i den kristne tradisjonen: 
i forteljingane, songane, dikta, sym-
bola, tankane, gudstenesta og all den 
praksis som følgjer med ei kristen tru. 

Dåp og kristendom. Om å late livet spegle seg i kristen tradisjonen

frå, av dei som er medlemer eller går 
i kyrkja meir eller mindre fast. Kyrkja 
vert definert utanfrå, frå dei som ikkje 
vil vere med lenger. 

Hjertelig takk for din
gave til BRUA på vedlagte giro!



12    BRUA • Menighetsblad for Saltstraumen og Tverlandet

Tårnagenthelg 18.-19. februar

Tekst: Linn-Marie Estensen
Foto: Bodil Skirbekk og Linn-Marie Estensen

Tredje helga i februar var det igjen tid for å kalle Tårna-
gentene sammen i Saltstraumen kirke. Vi hadde fullt 
program med blant annet skattejakt for å finne de for-
svunne kirkeskattene og besøk i kirketårnet. Det ble 
også tid til både lek og mat og vi hadde god tid til å 
utforske hver krik og krok i kirka, som også viste seg å 
være godt egnet for å leke gjemsel. Vi ble kjent med 
teksten for Kristi forklarelsesdag, og dramatiserte fortel-
lingen om Jesus som tok med seg disiplene på fjelltur. 
I gudstjenesten på søndag bidro agentene både med 
sang og drama, og prest Odd Eidner fikk tatt en fin 
selfie med Jesus og de andre oppå fjellet. På kirkekaffen 
fikk både agentene og de andre fremmøtte kose seg 
med Tårnagentkake.

X

TVERLANDET

 Tlf. 75 51 62 60
Åpningstid:

8.00 - 23.00 (22.00)

Tannlege
 

  Jon Tryggestad
   

  Tlf. 75 53 22 01

Din annonse
her
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Fra kirkebarnehagen

«OI, SE DÆR, NEI DÆR» 
«KOR HÆN»  
«DÆÆÆÆÆR»
«DÆR E KJOKODILLA»
«HJÆÆÆÆLP»
«KJOKODILLA SEI UÆÆÆÆÆH»

Ja tenk, uttafor gjerdet i Tverlandet 
kirkebarnehage er det altså kroko-
diller! Hvem skulle trodd det? Åsså 
nå som det er vinter og lite snø for 
øyeblikket?
Håper ikke krokodilla fryser for 
mye da. 

Vi ønsker alle lesere av Brua en fin 
påske og vår.
Med hilsen store og små i Tver-
landet kirkebarnehage. Og fra alle 
krokodillene.

Konfirmasjon i Saltstraumen 
Menighet 2017:
Saltstraumen Kirke
søndag 7. mai: 

Kl. 10.30:
Emilie Hegglund
Julianne Skjegstad Jakhelln 
Julie Madelen Skjelstad Mevik
Ingeborg Breivik Myklebust 
Celina Marie Torrissen

Øyvind Tobias Antonsen
Kristian Birkelund Jakobsen
Klemmet Evjen Jeppesen
Markus Olsen

Kl. 12.30:
Silja Marie Mikkelborg
Frida Charlotte Nilsen
Lilje-Sofie Pedersen

August Freding
Håkon Mellingen Hansen
Tobias Johnsen
Knut Helge Melseth

Tverlandet Kirke
søndag 14. mai: 

Kl. 10.00:
Silje Skovbo Andreassen
Julia Christine Solli Amundsen 
Linnea Tangen Helgesen
Aleksandra Emilie Langholm
Kari Martinussen
Celine Mellingen 
Sara Elisabeth Kristiansen Pedersen 
Lotte Andreassen Stormo
 
Johannes Olai Stavnes Hauge
Per Hogne Høivaag
Lars Sebastian Kramer
Jostein Engøy
Markus Johannes Frantzen Kopp 
Brage Aleksander Torsteinsen
Joakim Frostmo Ørbakk

Kl. 12.30:
Celina Maxine Andreassen
Mia-Sofie Hansen

Mariell Stavnes Hansen
Maria Helland
Amanda Braset Kildedalen
Isabel Akansha Solheim
Lydia Charlotte Jeremiassen Utvik
Benedicte Unosen
Julie Valvik

Herman Munkvik Holm
Mats Murbræch
Emil Skjemstad
Layanderson De Lima Silva
Henrik Holt Storstrand
Leon Fongen Walin
David Johan Trondsen Wikerøy

Hunstad Kirke 
4. juni:

Kl. 13.00
Vetle Pedersen Widding
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Lions Club Bodø Tverlandet
Til tjeneste

www.lions.no

Visste du at...

Hjelp oss å hjelpe!

• Lions gir hver innsamlet krone uavkortet til 
formålet?

• Lions støtter tiltak som gir ungdom en  
god oppvekst?

• Lions er spesielt opptatte av å støtte  
funksjonshemmede?

• Lions gjennom tulipanaksjonen støtter  
forebyggende arbeid mot narkotika?

• Lions støtter internasjonalt katastrofearbeid?

• Lions hjelper vanskeligstilte mange  
steder i verden

• rent-vann-prosjekt

• øyehelse-prosjekt

• skole-prosjekt

• fadderbarn

... og mye mer?

Er dette noe for deg?
Vil du bli medlem?
Ta kontakt med en av oss eller Lions Norge

Saltstraumen Camping AS

Tlf.: 75 58 75 60

- blir du med – ring 481 92 224 - 

Nå må vi tenke nytt om BRUA
Vi som har engasjert oss for å få ut Brua fire ganger i året ser 
at vi må løfte frem for Bruas lesere at vi strever med å få ut 
bladet. Skal bladet fortsette, så må vi ha hjelp. Hvis ikke det 
går å få til det, må vi forberede Bruas lesere på at antall num-
mer kan bli halvert eller Brua bli borte.

Vi har stor tro på Brua både som fellesskapsdanner i våre 
lokalsamfunn, som brubyggende ide’, som kulturbidrag og 
som kommunikasjon mellom kirke og lokalsamfunn. Vi får 
gode tilbakemeldinger og det virker som at Brua blir lest av mange. 
Ja, at mange gleder seg til neste nummer. Ikke minst til å se bilder av mye 
gledelig som mange er med på.

Vi tror at vi må stykke opp oppgavene slik at vi blir mange 
nok til at det ikke blir for mye på hver enkelt. 
- Har noen av dere lyst til å være med en til to ganger i året for å få ut Brua 

– evt være med i en redaksjon?
- Kan det tenkes at Brua kan ha en avtale med noen av dere om å skrive 

en til to reportasjer i året? På oppdrag eller etter eget initiativ.
- Vi har en ide’ om at alle som bor i våre lokalsamfunn skal kunne finne 

minst en annonsør som holder til der vi bor – på alle områder vi til daglig 
trenger produkter og tjenester.  Kan du spørre en bedrift/et foretak om 
supplerende annonse i bladet?

Hvis du vil være med: Gi gjerne tilbakemelding til th696@kirken.no eller 
send en tekstmelding/ring til 488 95 370.
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INFORMASJON

Menighetsblad for 
Saltstraumen og Tverlandet

Nr. 4 • 2016 • Årgang 48

I dette nummeret kan du 
bl. a. lese om:• TenSingere på Russland-tur, s. 3

• Biskopens juleandakt, s. 5• «Stjernekamp» lokalt byjubileums-
 arrangement s. 12

Foto: Anne-Sofie Holand Fosby.

Tenn lys! Et lys skal brenne for denne lille jord,
den blanke himmelstjerne der vi og alle bor. 

Må alle dele håpet så gode ting kan skje. 

Må jord og himmel møtes. 
Et lys er tent for det.

Eivind Skeie.

Miljøutvalget i Saltstraumen 
menighet!
Tekst: Eirin Figenschau

Gjengen dere ser her på bildet danner miljøutvalget i Saltstraumen menighet.
De møtes 3-4 ganger i året. Da planlegger de trosopplæringstiltaket Bru, hav 
og fiske for 6. klassingene. Dette er et tiltak som kom skikkelig i gang i fjor 
da vi samarbeidet med Skjerstad og Misvær menighet og hadde overnatting 
med 6. klassinger fra begge menighetene ved Graddholmen i Skjerstad. I år 
vil vi arrangere det i Saltstraumen. Vi satser på å leke sammen, fiske, spise 
god mat og forberede gudstjenesten sammen.

I tillegg jobber vi for å få sertifisert Saltstraumen menighet som grønn menig-
het. Hva det innebærer vil vi komme tilbake til i et seinere nummer av BRUA. 
På høsten arrangerer vi solidaritetskveld rundt FN dagen i oktober.



BLI BØSSEBÆRER
Fasteaksjonen 4. april

Ta kontakt med din menighet

Minnefond
Et vakkert kort som en siste 
hilsen ved begravelse - et godt 
alternativ til blomsterhilsen.

www.minnefondet.no
Kirkekontoret tlf 75 50 03 00

- med tillit og forståelse

Vi bistår med alle detaljer ved 
begravelser og kremasjoner.

www.bodo-begravelsesbyraa.no

Tlf: 75 50 02 90
HELE DØGNET
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Vi er tilgjengelig ved dødsfall
24 timer i døgnet.

Saltstraumen 
Sanitetsforening

Tlf. 755 87097

NATURSTEN

MAN  - TOR 09 -17 – FRE 09 -19 – LØR 09 -13

% 75 50 42 80 – www.tuvtre.no – E-post: post@tuvtre.no

Vi leverer alt i byggevarer. 

Velkommen til oss!

11952_annonse_lav  28.09.11  20.49  Side 1



16    BRUA • Menighetsblad for Saltstraumen og Tverlandet

Guds kjærleik

Guds kjærleik er som ein himmel, stor og vid,
som kvelver seg over vårt liv,
som sender det levande vatnet,
og byder dei fattige drikke,
for å gje dei av sitt liv.

Guds kjærleik er som eit havblikk stort og vidt,
som lokkar oss ut or oss sjølv, 
som leier oss ute på djupet
og ber oss nå båten vår brest,
for å gje oss sitt liv.

Guds kjærleik er som ein morgon rein og klår,
som vekkjer oss opp or vår natt,
som vender oss bort frå vårt mørke
og tek imot vaklande truskap
for å gje oss sitt liv.

Guds kjærleik er som ei kveldssol varm og raud,
Som seier at dagen tek slutt,
som tek imot livet vårt slik det er
og held oss i trua og vona
om at ljoset kjem att.

Guds kjærleik er den Krossfeste, Jesus Krist, 
som steig gjennom daude og grav,
som no sit ved Faderens høgre
og gjev oss av vinen og brødet
for å gje oss sitt liv.

Skrevet av Søster Eva, Engen kloster

Foto: Anne Sofie Holand Fosby.

God påske!


